
2025年2月3日

（株）山口商会 契約業者所在地

令和 7年 1月30日　午後３時まで 入札場所

¥1,380,016 内消費税等の額

2025年2月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,254,560 落札

2 ¥1,768,000 不採用

3 ¥1,880,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）山口商会

雑貨ＺＡＫＫＵ

（株）いずみ商事

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥125,456

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 サコッシュバッグの購入

契約業者名 大阪府茨木市小柳町１３番２３号



2025年2月5日

世紀ジム（株） 契約業者所在地

令和 7年 2月 3日　午後３時まで 入札場所

¥900,900 内消費税等の額

2025年2月5日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥819,000 落札

2 ¥884,100 不採用

3 ¥1,120,000 不採用

4 ¥1,246,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

（有）スリーエス

ミキヤ事務器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

世紀ジム（株）

尾関商会

（株）みなと

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥81,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ノートパソコンの購入（ローズＷＡＭ）

契約業者名 大阪府茨木市東中条町１４番３２号



2025年2月6日

佐川印刷（株） 契約業者所在地

令和 7年 2月 4日　午後３時まで 入札場所

¥700,623 内消費税等の額

2025年2月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥636,930 落札

2 ¥638,615 不採用

3 ¥791,950 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

佐川印刷（株）

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥63,693

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 市税キャッシュレス決済ちらしの印刷

契約業者名 大阪府茨木市豊川五丁目５５５番１号



2025年2月6日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 2月 4日　午後３時まで 入札場所

¥1,111,935 内消費税等の額

2025年2月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,010,850 落札

2 ¥1,014,000 不採用

3 ¥1,125,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥101,085

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 介護予防マップの印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年2月12日

土橋商会 契約業者所在地

令和 7年 2月 7日　午後３時まで 入札場所

¥2,779,700 内消費税等の額

2025年2月12日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,527,000 落札

2 ¥2,977,300 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

土橋商会

ミキヤ文具店家具部

みなと商事

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥252,700

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 片袖机等の購入（北保健福祉センター）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西二丁目１１番１２号



2025年2月17日

土橋商会 契約業者所在地

令和 7年 2月13日　午後３時まで 入札場所

¥913,000 内消費税等の額

2025年2月17日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥830,000 落札

2 ¥1,014,400 不採用

3 ¥1,096,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

土橋商会

ミキヤ文具店家具部

みなと商事

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥83,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 書庫の購入

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西二丁目１１番１２号



2025年2月19日

（株）みなと 契約業者所在地

令和 7年 2月17日　午後３時まで 入札場所

¥836,000 内消費税等の額

2025年2月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥760,000 落札

2 ¥770,000 不採用

3 ¥800,000 不採用

4 ¥920,000 不採用

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

ミキヤ事務器

（有）スリーエス

尾関商会

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）みなと

世紀ジム（株）

（株）学校事務機センター

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥76,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 デジタル印刷機の購入

契約業者名 大阪府茨木市平田一丁目４番２１号



2025年2月20日

ＴＯＰＰＡＮエッジ・サービス（株） 契約業者所在地

令和 7年 2月18日　午後３時まで 入札場所

¥556,160 内消費税等の額

2025年2月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥505,600 落札

2 ¥539,000 不採用

3 ¥566,000 不採用

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

寿フォーム印刷（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ＴＯＰＰＡＮエッジ・サービス（株）

赤坂印刷（株）

（株）コーユービジネス

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥50,560

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 メールシーラー（督促状）の印刷

契約業者名 大阪府茨木市藤の里二丁目３６１番地



2025年2月27日

世紀ジム（株） 契約業者所在地

令和 7年 2月25日　午後３時まで 入札場所

¥3,696,000 内消費税等の額

2025年2月27日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,360,000 落札

2 ¥3,400,000 不採用

3 ¥3,407,000 不採用

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）スリーエス

ミキヤ事務器

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

世紀ジム（株）

（株）みなと

尾関商会

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥336,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 メールシーラーの購入

契約業者名 大阪府茨木市東中条町１４番３２号



2025年2月27日

土橋商会 契約業者所在地

令和 7年 2月25日　午後３時まで 入札場所

¥3,112,560 内消費税等の額

2025年2月27日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,829,600 落札

2 ¥3,065,400 不採用

3 ¥3,248,800 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

土橋商会

みなと商事

ミキヤ文具店家具部

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥282,960

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 会議室等椅子の購入

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西二丁目１１番１２号



2025年2月27日

土橋商会 契約業者所在地

令和 7年 2月25日　午後３時まで 入札場所

¥1,870,000 内消費税等の額

2025年2月27日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,700,000 落札

2 ¥1,894,000 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

土橋商会

みなと商事

ミキヤ文具店家具部

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥170,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 長机の購入

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜西二丁目１１番１２号


